acabamento
Hot Melt
(colado/blocado).

- Arte 1: 120
unidades

- Arte 2: 60
unidades

Serviço:
Impressão.

Prazo de
entrega: 10
dias úteis, a
contar da data
de solicitação.

180

R$ 5,50 
R$ 990,00
(novecentos
e noventa)

1

R$
3.342,00
(três mil

trezentos e
quarenta e
dois reais)

2

Crachá - papel
couchê 170g,
colorido na
frente, tamanho
A6, formato
vertical, com dois
furos e cordinha
branca já
encaixada;

- Arte 1: 120
unidades

- Arte 2: 60
unidades

Serviço:
Impressão.

Prazo de
entrega: 2 dias
úteis, a contar
da data de
solicitação.

180 R$ 3,00 

R$ 540,00
(quinhentos
e quarenta

reais)

3

Impressão de
Capa de
Cartilha -
papel couchê
brilho A4,
gramatura
250g, com
impressão a
laser, 4/0
cores. 

120 R$ 4,90 

R$ 588,00
(quinhentos
e oitenta e
oito reais)

CLÁUSULA SÉTIMA – DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

A despesa prevista nesta contratação encontra-se empenhada, conforme Nota de Empenho 2025NE286, de
04 de setembro de 2025, à conta da dotação orçamentária consignada no Orçamento Geral da União, do
corrente exercício, PTRES "168358" e no Elemento de Despesa "339039".

[...]

cores.
Acabamento:
uma dobra,
corte/vinco,
bolso colado
(225 x 142
mm),
laminação
fosca em uma
face. 

- Arte 1: 120
unidades

- Arte 2: 60
unidades

Serviço:
Impressão.

Prazo de
entrega: 5 dias
úteis, a contar
da data de
solicitação.

180 R$ 6,80

R$
1.224,00

(mil
duzentos e

vinte e
quatro
reais)

Contrato nº 27/2025 - GRÁFICA J B LTDA (5363793)         SEI 0002804-98.2025.4.05.7400 / pg. 7

da CONTRATADA, em até 60 dias contados da data base, devendo ser registrado mediante simples
apostilamento contratual nos autos do processo de gestão e fiscalização do contrato.